et imperii obsequia attrahendi et nostro nomine recipiendi, prout cum ipso conventum

et ordinatum fuerit. Et omnia et singula faciendi, que procurator negociorum et tracta-

tuum facere potest et debet, etsi mandatum exigant speciale d
.

557 . luramentum vicani super officio exercendo. 1320. Ian. 5.

Copia (c.) ibidem fol. 156 (l. XII. cap. 7). — JEd. I. c. p. 66 ex c. Editionem

repetimus, editione priori item inspecta.

Anno Domini MCCCXX, indictione III, die Sabati V. mensis Ianuarii, Padue

in ( maiori] a sala maioris palacii comunis Padue. Presentibus magnifico domino domino

Iacobo de Cararia civitatis Padue et districtus capitaneo generali, Pantaleone condam

domini Falconis de Buzzacharinis, Petro condam domini Iohanis Rubei de Murtis, Iohane

condam domini Tebaldi de Viguncia militibus, Manfredo condam domini Petri de Man-
fredis legum doctore, Paulo condam domini Bartolomei de Titulo, Schinela condam
domini Pauli de Doto testibus rogatis et ad hec specialiter convocatis et multis aliis

militibus Theotonicis et aliis. In pleno et generali aringio et concione ad sonum Cam-

panarum et vocibus preconiis cum tubetis more solito congregatis in maiori sala maioris

palacii comunis Padue, ubi arenga ipsius comunis fieri consueverant, in quo quidem

arengo interfuit populi et hominum civitatis Padue maxima multitudo, sedente ad banchum
pavonis nobile viro Uldrico b de Waise Stirie capitaneo, infrascriptum sacramentum con-

tinens hanc formam lectum et publicatum fuit per me notarium infrascriptum:

‘Ad honorem et reverentiam domini nostri Ihesu Christi et gloriose matris

eius semper virginis Marie et beatorum san[c]torum Prosdocimi 0 et Iustine virginis,

Antonii et Danielis martiris et tocius celestis curie et ad honorem et statum sanctissimi

domini Iohannis pape vigesimi secundi et sancte Romane ecclesie et ad honorem,

exaltationem et statum invictissimi et serenissimi domini nostri domini Friderici

Romanorum regis semper augusti et sacri Romani imperii, etiam ad honorem et laudem

et reverentiam nobilis viri domini Uldrici de Waise Stirie capitanei, pro regia maie-

state in civitate Padue et eius districtu vices gerentis, et ad conservacionem status

pacifici civitatis Padue et districtus. Iuro ego Uldricus de Waise d Stirie capitaneus,

vices gerens in civitate Padue et districtu, regere et rationabiliter gubernare et quem-

libet intrinsecorum de civitate Padue et districtu in suo iure et iusticia asservare et

ius reddi facere per potestatem et eius iudices in civitate Padue et districtu tam in